
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

LOCATÁRIO: Município de Macaíba; 
LOCADOR: Raimundo Roberto de Abrantes. 
OBJETO: Locação de imóvel situado 
na BR 304, 01, Gondelo, Macaíba/RN. 
FINALIDADE: Funcionamento do Comando 
Policial. VALOR MENSAL: R$ 1.800,00 
(hum mil e oitocentos reais). PERÍODO: De 
01.09.2013 a 31.12.2013. BASE LEGAL: Art. 
24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações. ASSINATURA: Fernando Cunha 
Lima Bezerra - Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 875, DE 09 DE OUTUBRO DE 2013

Exonera a pedido o Servidor nomeado para 
exercer cargo comissionado na Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, e dá outras 
providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - 
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado 
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por Lei nº 1325/2005-GP.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a pedido o servidor EVILÁZIO
 

INÁCIO DE SOUZA JÚNIOR, do cargo 
comissionado de ASSESSOR, sob o símbolo CC.2,  
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
inscrito no CPF sob o nº 071.321.564-03, nomeado 
através da Portaria nº 087/2013 datada de 11 de janeiro 
de 2013, publicada no Boletim Oficial do Município de 
Macaíba nº 305/2013 de 25 de janeiro de 2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 30 de 
setembro de 2013.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 09 de outubro de 2013.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

ANO III – N° 458 - Macaíba-RN, quarta-feira, 09 de outubro de 2013 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS PORTARIAS

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado


